եզրակացության տրամադրման աշխատանքների մասով պայմանագրով նախատեսված աշխատանքների կատարման ժամկետի երկարաձգում մինչև 2015թ-ի հուլիսի 1-ը։
Պայմանագրի 4.1-րդ կետը լրացվել է հետևյալ բովանդակությամբ նոր` 4.1.1 ենթակետով. «4.1.1 Պայմանագրի գնից` 10 500 000 (տասը միլիոն հինգ հարյուր հազար) ՀՀ դրամը, Պատվիրատուն փոխանցում է Կատարողի բանկային հաշվին` որպես կանխավճար։ Կանխավճարի մարումն իրականացվում է  արձանագրությունների հիման վրա կատարվող վճարումներից նվազեցումներ (պահումներ) կատարելու ձևով։ Յուրաքանչյուր դեպքում նվազեցվող (կանխավճարի մարվող) գումարի չափը որոշվում է պայմանագրի ընդհանուր գնի նկատմամբ վճարվող գումարի համամասնությամբ։»: